· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום)

26. המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

27. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

**ניתן היום, כ' סיוון תשפ"ד, 26 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.**